
ZARZĄDZENIE NR 153/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do oceny zgłoszonych 

propozycji projektów do Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego  

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 10 załącznika do zarządzenia nr 

96/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

procedury alokacji środków w budżecie Miasta Inowrocławia zwanej „Inowrocławskim 

Budżetem Obywatelskim” oraz przyjęcia Regulaminu Inowrocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół Konsultacyjny do oceny zgłoszonych propozycji projektów do 

Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok, w składzie:  

1) Koordynator Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego - pani Ewa Witkowska – 

Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia; 

2) Członkowie Zespołu w osobach: 

a) pani Aleksandra Sibora – Naczelnik Biura Obsługi Interesantów i Kontroli; 

b) pani Ewa Dekańska – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 

c) pani Maria Kręc – Naczelnik Biura Prawnego; 

d) pani Mariola Styperek – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego; 

e) pan Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 

Nieruchomości;  

f) pan Michał Jaśtak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego 

i Funduszy Europejskich; 

g) pani Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu; 

h) pani Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu;  

i) pani Magdalena Klimek – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i 

Komunikacji Społecznej; 

j) pani Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału  Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa; 

k) pan Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji 

Zdrowia; 

l) pani Anna Rozesłaniec – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i 

Funduszy Europejskich. 

§ 2. Do zadań Zespołu Konsultacyjnego należy ocena zgłoszonych propozycji projektów 

pod względem zgodności z prawem, wykonalności technicznej oraz poprawności formalnej ich 

realizacji, zgodnie z Regulaminem Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów Urzędu Miasta Inowrocławia i kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania Zespołowi Konsultacyjnemu pomocy w 

realizacji jego zadań. 

 



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

         Ryszard Brejza 


